СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от   15 марта 2013г.  № 3

 «Об исполнении бюджета  сельского  поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области за 2012 год»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области, представленный администрацией сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский, и учитывая положительное заключение Комитета по бюджету, финансам и налогам собрания представителей сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский на годовой отчет, Собрание представителей сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский, РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ермаково  муниципального района Камышлинский Самарской области на 2012 год с общим объемом доходов в сумме 7 580 373,92 руб., расходов в сумме 7 587 290,00 руб. и дефицита  в сумме 6 916,08 руб.

2.Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский по основным источникам в разрезе классификации доходов РФ за 2012 год в соответствии с приложением №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Ермаково за 2012 год в соответствии с приложением №2.

4. Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ермаково  муниципального района Камышлинский за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов РФ в соответствии  с приложением №3.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

   Председатель Собрания

   представителей  поселения                                                Р.А. Габидуллин